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 00001

 00001

 3,716,104.00

 100,818.75

 4,035,679.39

 53,020.00

 1,040,804.04

 20,384,092.33

 771,381.89

 1,064,908.00

 227,119.94

 21,733,556.63

 860,000.00

 18,000.00

 18,000.00

 18,000.00

 18,000.00

 18,000.00

 18,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 20,000.00

 13,000.00

 10,000.00

 13,000.00

 25,000.00

 30,000.00

 15,000.00

06- JUN- 18

14- JUN- 18

20- JUN- 18

21- JUN- 18

29- JUN- 18

06- JUN- 18

14- JUN- 18

19- JUN- 18

19- JUN- 18

20- JUN- 18

20- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 8,946,426.18

 001

 026

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN NACIONAL

DIRECCION Y COORDINACION REGIONALES

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0044002

0601001

0044002

0044002

0604001

0044002

0601001

0044002

0604001

0044002

0044002

0801- 1990- 20368

1511- 1984- 00379

1416- 1971- 00083

0801- 1985- 08656

0401- 1991- 01254

1211- 1989- 00032

1626- 1988- 00552

1801- 1973- 01006

0301- 1994- 00336

1310- 1987- 00142

0801- 1975- 21800

0801- 1996- 19958

0801- 1976- 10379

1606- 1992- 00075

0805- 1978- 00503

0826- 1996- 00353

0304- 1971- 00085

0805- 1990- 00417

0805- 1982- 00303

0701- 1976- 00230

1607- 1982- 00226

0708- 1989- 00235

1609- 1992- 00135

0801- 1977- 10807

0301- 1976- 01632

0806- 1997- 00781

0605- 1983- 00754

0801- 1979- 11727

0801- 1991- 16862

1201- 1991- 00404

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

BELKI YULISSA FLORES WILLIANS

ELSI AGAPITA SOLIS AVILA

MARIA IRMA VILLEDA MEJIA

ISSIS ARIANA NARVAEZ SANCHEZ

DAMARIS SARAI MELGAR

SEIDI RUDELINDA MALDONADO MALDONADO

TANIA NOHELIA PAREDES HERNANDEZ

LESLIE KARINA MEJIA ROSALES

ELBIN YOVANY PORTILLO PEREZ

DUNIA YAMILETH SERRANO

ADA CAROLINA MARTINEZ AMADOR

JUNIOR ARIEL DORMES CACERES

NERYI ERLYN ALONZO GIRON

YURANDIR RIVERA MUÑ OZ

FATIMA FLORENCIA MEJIA

YESMI GABRIELA SALGADO MEDINA

MAGDALENA MELENDEZ VARELA

DIANA VANESSA AGUIRRE SANDREZ

RAUL ARMANDO RAMOS CRUZ

GEIDY XIOMARA AGUILERA MERLOS

LESLY CATALINA LOPEZ LATHROP

KENIA DANIXA MENDOZA BARRIENTOS

JOSE MANUEL ALACHAN PEREZ

SAMUEL MAURICIO NUÑ EZ ESPINOZA

CARLOS ROBERTO HERNANDEZ MEJIA

JULIO CESAR RAMIREZ ROSALES

DARWIN ULICES ESPINOZA MARTINEZ

DANIEL ERNESTO PADILLA AGUILAR

JOSUE FELICIANO BAUTISTA VEGA

BERTHA CRISTINA CASTILLO CASTILLO
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 25,000.00

 788,485.52

 42,800.00

 33,833.33

 17,686.10

 11,307.49

 71,666.38

 6,386.11

 48,333.33

 50,000.00

 8,194.44

 5,605,096.75

 20,000.00

 920,000.00

 4,620,533.00

 837,747.36

21- JUN- 18

21- JUN- 18

25- JUN- 18

25- JUN- 18

25- JUN- 18

25- JUN- 18

26- JUN- 18

26- JUN- 18

27- JUN- 18

27- JUN- 18

27- JUN- 18

29- JUN- 18

29- JUN- 18

29- JUN- 18

06- JUN- 18

07- JUN- 18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 53,126,848.24

 12,934,042.95

 026

 027

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION Y COORDINACION REGIONALES

CONSEJOS TECNICOS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0305- 1979- 00028

0044002

0044002

0044002

0801- 1954- 03017

0801- 1981- 04260

0316- 1971- 00069

0604001

0044002

0044002

0608- 1970- 00147

0608- 1970- 00147

0608- 1970- 00147

0604001

0044002

0044002

0044002

0713- 1983- 00028

0805- 1978- 00503

0605- 1983- 00754

0801- 1980- 09138

0801- 1986- 18993

0512- 1984- 00953

0801- 1990- 24695

0604- 1990- 00002

1804- 1985- 04975

0801- 1990- 06752

0801- 1988- 02780

0101- 1975- 01825

0506- 1994- 02295

1503- 1983- 01355

0801- 1989- 23813

1416- 1971- 00083

1626- 1988- 00552

1801- 1973- 01006

0301- 1994- 00336

0405- 1990- 00062

0801- 1989- 11012

0301- 1976- 01632

0801- 1981- 04260

0801- 1991- 16862

CLEMENTINA LARA GUERRERO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

ROGER ANTONIO CALIX TURCIOS

JOSE LUIS DIAZ MONTALVAN

LUCY ONDINA SOTO LAVAIRE

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

RAMON ANTONIO RAMIREZ

RAMON ANTONIO RAMIREZ

RAMON ANTONIO RAMIREZ

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

KELIN YULIANA CASTELLANOS CASTELLANOS

FATIMA FLORENCIA MEJIA

DARWIN ULICES ESPINOZA MARTINEZ

EVA MARIA ORELLANA SOSA

ALIX JARED MORAZAN PAVON

DANILO RENE CRUZ URQUIA

FERNAN MANUEL SALINAS NUÑ EZ

JOSE EDUARDO SANDOVAL CACERES

JUDITH CALIX FERNANDEZ

LUIS DAVID OLIVA CARTAGENA

LUIS FERNANDO TERCERO MENDOZA

MARTIN OSCAR ROSALES LOPEZ

NORMANDA DANNESSE LOPEZ

OLVIN FRANCISCO MEJIA ALMENDAREZ

YOHANA YERALDIN RODRIGUEZ OCHOA

MARIA IRMA VILLEDA MEJIA

TANIA NOHELIA PAREDES HERNANDEZ

LESLIE KARINA MEJIA ROSALES

ELBIN YOVANY PORTILLO PEREZ

ADA RUTH URREA LOPEZ

KEMBERLYN ELOYSA LANZA FLORES

CARLOS ROBERTO HERNANDEZ MEJIA

JOSE LUIS DIAZ MONTALVAN

JOSUE FELICIANO BAUTISTA VEGA
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 12,934,042.95

 027Unidad Ejecutora: CONSEJOS TECNICOS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1201- 1991- 00404

0601- 1983- 03074

1201- 1985- 00469

0801- 1989- 00276

0801- 1985- 14615

0713- 1975- 00067

1401- 1985- 00389

0304- 1971- 00085

0805- 1990- 00417

1609- 1992- 00135

0801- 1990- 15003

0801- 1985- 02702

0902- 1976- 00040

0501- 1988- 09063

0501- 1990- 07718

1516- 1989- 00001

1804- 1972- 01405

0801- 1969- 01718

0801- 1985- 08656

0801- 1993- 21314

0801- 1974- 06672

0801- 1996- 19958

1606- 1992- 00075

0805- 1982- 00303

0806- 1997- 00781

1601- 1986- 00383

1807- 1987- 01148

1611- 1985- 00101

0311- 1988- 00062

0801- 1980- 13873

0801- 1990- 02741

0801- 1995- 18656

1626- 1985- 00661

1707- 1977- 00753

0801- 1976- 06258

1211- 1989- 00032

1401- 1990- 00359

1310- 1987- 00142

0801- 1975- 21800

0304- 1994- 00249

0801- 1977- 10807

0305- 1979- 00028

0101- 1985- 00057

0801- 1983- 16035

0801- 1988- 21747

BERTHA CRISTINA CASTILLO CASTILLO

ADELA PATRICIA MEDINA FLORES

DANIEL ANTONIO MEJIA CHAVARRIA

DANIELA PATRICIA DIAZ CARBAJAL

FREDY WALTERIO NOLASCO VALLADARES

MERINELY CASTELLANOS GAYTAN

NORMA GRACIELA BENITEZ AGUILAR

MAGDALENA MELENDEZ VARELA

DIANA VANESSA AGUIRRE SANDREZ

JOSE MANUEL ALACHAN PEREZ

CESAR FABRICIO NUÑ EZ SALINAS

EDUARDO ENRIQUE OSEGUERA LICONA

EVA CECILIA BODDEN BODDEN

JULIO JOSE VILLEDA MEDINA

MARCO ANTONIO JALLU ROSALES

PAMELA SUYAPA MARADIAGA LANZA

ROGELIO ALEJANDRO CARVAJAL BANEGAS

VICTORIA MARIA COELLO ANDINO

ISSIS ARIANA NARVAEZ SANCHEZ

NISI JIREH MILLA SANDOVAL

TULIO RAHYN SALGUERO NAZAR

JUNIOR ARIEL DORMES CACERES

YURANDIR RIVERA MUÑ OZ

RAUL ARMANDO RAMOS CRUZ

JULIO CESAR RAMIREZ ROSALES

BERTILIO OTONIEL MANCIA GONZALES

BLENDA YAHELI PAREDES VINDEL

CARLOS EDUARDO SABILLON FERNANDEZ

DANY FABRICIO RAMOS CACERES

ELENA CAROLINA CHACON LARIOS

JULIE VANESSA ZELAYA NUÑ EZ

KAREN LIZETH ROSALES RAUDALES

KENIN JAVIER FERNANDEZ MIRANDA

ZOILA CONCEPCION ARIAS MATAMOROS

ALMA YADIRA BURGOS MARTINEZ

SEIDI RUDELINDA MALDONADO MALDONADO

JOSE MAURICIO MALDONADO TRIMINIO

DUNIA YAMILETH SERRANO

ADA CAROLINA MARTINEZ AMADOR

LENNDEISY YAJAIRA AVILA GARCIA

SAMUEL MAURICIO NUÑ EZ ESPINOZA

CLEMENTINA LARA GUERRERO

ABRAHAM MACARIO SUAZO ARZU

ANGEL HUMBERTO ZELAYA OLIVERA

CESAR ALEXANDER DURON ELVIR
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 01100
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 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 837,747.36

 206,357.47

 3,956,795.62

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

07- JUN- 18

14- JUN- 18

20- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 12,934,042.95

 027Unidad Ejecutora: CONSEJOS TECNICOS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1701- 1997- 01063

1516- 1984- 00073

0801- 1988- 00024

1801- 1989- 05597

0316- 1971- 00069

0826- 1996- 00353

0708- 1989- 00235

0605- 1988- 00328

0801- 1976- 12983

0801- 1988- 07662

0801- 1986- 05008

0801- 1983- 06890

1511- 1984- 00379

0301- 1962- 00834

0801- 1979- 11727

0801- 1989- 05320

0801- 1989- 18231

0201- 1979- 00753

0401- 1987- 00940

0510- 1984- 00060

0801- 1984- 01003

0801- 1988- 21363

0801- 1992- 10926

0801- 1987- 14577

0801- 1987- 12611

0801- 1990- 20368

0401- 1991- 01254

1313- 1990- 00034

1701- 1991- 00495

0801- 1976- 10379

0701- 1976- 00230

1607- 1982- 00226

0801- 1967- 01094

0801- 1954- 03017

0801- 1989- 00021

0801- 1987- 02031

0801- 1987- 16016

1625- 1984- 00031

0615- 1974- 00670

0601001

0044002

0101- 1985- 00057

0601- 1983- 03074

0801- 1986- 18993

0801- 1983- 16035

EDWIN ERNESTO LAINEZ NOGUERA

ESTEBAN LEONARDO RAMOS OBANDO

MARVIN ZAU SAUCEDA URBINA

OVIDIO ALBERTO QUESADA CHAVEZ

LUCY ONDINA SOTO LAVAIRE

YESMI GABRIELA SALGADO MEDINA

KENIA DANIXA MENDOZA BARRIENTOS

FANY MABEL IZAGUIRRE CORRALES

BRUCE KEN CHEVEZ FLORES

CARLOS FERNANDO GUERRA SABILLON

JOSE AGUSTIN VELASQUEZ HERRERA

ERICK OMAR RAMIREZ BETANCOURTH

ELSI AGAPITA SOLIS AVILA

JORGE ANTONIO BENDAÑ A LAINEZ

DANIEL ERNESTO PADILLA AGUILAR

CESAR EMANUEL CLAUDINO ROMERO

CESAR YASSIR GODOY ALVARADO

JAVIER ERNESTO BATIZ GONZALEZ

JENNY ELIZABETH CAMPOS MELGAR

JORGE LUIS GIACOMAN MUÑ OZ

KIMBERLAIM JEANNETTE GONZALEZ LOPEZ

NOLLAND SAID MEDINA PAVON

ORIANA BELINDA HERNANDEZ GARMENDIA

OSWAL DARIO GONZALES LOPEZ

YOSELLIN FAVIOLA ZELAYA GARCIA

BELKI YULISSA FLORES WILLIANS

DAMARIS SARAI MELGAR

DIGNA GRACIELA DELCID

OSCAR IVAN CARDENAS CABRERA

NERYI ERLYN ALONZO GIRON

GEIDY XIOMARA AGUILERA MERLOS

LESLY CATALINA LOPEZ LATHROP

JACKELINE ABADIE PINEDA

ROGER ANTONIO CALIX TURCIOS

EVER SADICK VARELA ZELAYA

HECTOR RENE RAMIREZ HENRIQUEZ

ILEANA ELOISA SANCHEZ SANTOS

JOSE ARGELIO MENDOZA RODRIGUEZ

JOSE RENE OLIVERA SANCHEZ

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

ABRAHAM MACARIO SUAZO ARZU

ADELA PATRICIA MEDINA FLORES

ALIX JARED MORAZAN PAVON

ANGEL HUMBERTO ZELAYA OLIVERA
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 01232

 01233

 01234

 01235

 01236

 01237

 01238

 01239

 01240

 01241

 01242

 01243

 01244

 01245

 01246

 01247

 01248

 01249

 01250

 01251

 01252

 01253

 01254

 01255

 01256

 01257

 01258

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 027Unidad Ejecutora: CONSEJOS TECNICOS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1601- 1986- 00383

1807- 1987- 01148

0801- 1976- 12983

1611- 1985- 00101

0801- 1988- 07662

0801- 1988- 21747

0801- 1989- 05320

0801- 1989- 18231

1201- 1985- 00469

0801- 1989- 00276

0512- 1984- 00953

0311- 1988- 00062

0801- 1985- 02702

1701- 1997- 01063

0801- 1980- 13873

1516- 1984- 00073

0902- 1976- 00040

0801- 1989- 00021

0801- 1990- 24695

0801- 1985- 14615

0801- 1987- 02031

0801- 1987- 16016

0201- 1979- 00753

0510- 1984- 00060

0801- 1986- 05008

1625- 1984- 00031

0604- 1990- 00002

1804- 1985- 04975

0801- 1990- 02741

0501- 1988- 09063

0801- 1995- 18656

1626- 1985- 00661

0801- 1984- 01003

0801- 1990- 06752

0801- 1988- 02780

0501- 1990- 07718

0101- 1975- 01825

0801- 1988- 00024

0713- 1975- 00067

0801- 1988- 21363

1401- 1985- 00389

0506- 1994- 02295

1503- 1983- 01355

0801- 1992- 10926

0801- 1987- 14577

BERTILIO OTONIEL MANCIA GONZALES

BLENDA YAHELI PAREDES VINDEL

BRUCE KEN CHEVEZ FLORES

CARLOS EDUARDO SABILLON FERNANDEZ

CARLOS FERNANDO GUERRA SABILLON

CESAR ALEXANDER DURON ELVIR

CESAR EMANUEL CLAUDINO ROMERO

CESAR YASSIR GODOY ALVARADO

DANIEL ANTONIO MEJIA CHAVARRIA

DANIELA PATRICIA DIAZ CARBAJAL

DANILO RENE CRUZ URQUIA

DANY FABRICIO RAMOS CACERES

EDUARDO ENRIQUE OSEGUERA LICONA

EDWIN ERNESTO LAINEZ NOGUERA

ELENA CAROLINA CHACON LARIOS

ESTEBAN LEONARDO RAMOS OBANDO

EVA CECILIA BODDEN BODDEN

EVER SADICK VARELA ZELAYA

FERNAN MANUEL SALINAS NUÑ EZ

FREDY WALTERIO NOLASCO VALLADARES

HECTOR RENE RAMIREZ HENRIQUEZ

ILEANA ELOISA SANCHEZ SANTOS

JAVIER ERNESTO BATIZ GONZALEZ

JORGE LUIS GIACOMAN MUÑ OZ

JOSE AGUSTIN VELASQUEZ HERRERA

JOSE ARGELIO MENDOZA RODRIGUEZ

JOSE EDUARDO SANDOVAL CACERES

JUDITH CALIX FERNANDEZ

JULIE VANESSA ZELAYA NUÑ EZ

JULIO JOSE VILLEDA MEDINA

KAREN LIZETH ROSALES RAUDALES

KENIN JAVIER FERNANDEZ MIRANDA

KIMBERLAIM JEANNETTE GONZALEZ LOPEZ

LUIS DAVID OLIVA CARTAGENA

LUIS FERNANDO TERCERO MENDOZA

MARCO ANTONIO JALLU ROSALES

MARTIN OSCAR ROSALES LOPEZ

MARVIN ZAU SAUCEDA URBINA

MERINELY CASTELLANOS GAYTAN

NOLLAND SAID MEDINA PAVON

NORMA GRACIELA BENITEZ AGUILAR

NORMANDA DANNESSE LOPEZ

OLVIN FRANCISCO MEJIA ALMENDAREZ

ORIANA BELINDA HERNANDEZ GARMENDIA

OSWAL DARIO GONZALES LOPEZ
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 0044 

 001

 01259

 01260

 01261

 01262

 01263

 01264

 01265

 01266

 01300

 01301

 01302

 01303

 01304

 01305

 01306

 01307

 01308

 01309

 01310

 01311

 01314

 01324

 01325

 01329

 01346

 01349

 01378

 01423

 01424

 01425

 01426

 01091

 01132

 01177

 01315

 01379

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 27,000.00

 18,000.00

 19,000.00

 19,000.00

 19,000.00

 19,000.00

 19,000.00

 19,000.00

 19,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 16,000.00

 124,546.80

 108,000.00

 11,400.00

 20,825.01

 9,000.03

 950.00

 1,020,459.86

 363,021.67

 57,327.22

 166,066.14

 25,012.77

 400,117.86

 6,500.75

 195,739.28

 14,000.00

 50,481.27

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

21- JUN- 18

25- JUN- 18

25- JUN- 18

25- JUN- 18

26- JUN- 18

29- JUN- 18

29- JUN- 18

29- JUN- 18

29- JUN- 18

29- JUN- 18

29- JUN- 18

06- JUN- 18

14- JUN- 18

20- JUN- 18

21- JUN- 18

29- JUN- 18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 75,674,156.53

 75,674,156.53

 12,934,042.95

 666,839.16

 027

 028

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

CONSEJOS TECNICOS

DIRECCION Y COORDINACION SISTEMA EDUCACION PENITENCIARIA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0044   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1801- 1989- 05597

1516- 1989- 00001

1804- 1972- 01405

0801- 1969- 01718

0801- 1989- 23813

0801- 1987- 12611

1707- 1977- 00753

0801- 1983- 06890

0801- 1990- 15003

0301- 1962- 00834

0713- 1983- 00028

0801- 1993- 21314

1313- 1990- 00034

0801- 1974- 06672

1701- 1991- 00495

1401- 1990- 00359

0405- 1990- 00062

0304- 1994- 00249

0605- 1988- 00328

0801- 1989- 11012

0044002

0044002

0044002

0401- 1987- 00940

0801- 1980- 09138

0615- 1974- 00670

0044002

0044002

0604001

0044002

0604001

0044002

0604001

0044002

0601001

0044002

0044002

0604001

OVIDIO ALBERTO QUESADA CHAVEZ

PAMELA SUYAPA MARADIAGA LANZA

ROGELIO ALEJANDRO CARVAJAL BANEGAS

VICTORIA MARIA COELLO ANDINO

YOHANA YERALDIN RODRIGUEZ OCHOA

YOSELLIN FAVIOLA ZELAYA GARCIA

ZOILA CONCEPCION ARIAS MATAMOROS

ERICK OMAR RAMIREZ BETANCOURTH

CESAR FABRICIO NUÑ EZ SALINAS

JORGE ANTONIO BENDAÑ A LAINEZ

KELIN YULIANA CASTELLANOS CASTELLANOS

NISI JIREH MILLA SANDOVAL

DIGNA GRACIELA DELCID

TULIO RAHYN SALGUERO NAZAR

OSCAR IVAN CARDENAS CABRERA

JOSE MAURICIO MALDONADO TRIMINIO

ADA RUTH URREA LOPEZ

LENNDEISY YAJAIRA AVILA GARCIA

FANY MABEL IZAGUIRRE CORRALES

KEMBERLYN ELOYSA LANZA FLORES

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

JENNY ELIZABETH CAMPOS MELGAR

EVA MARIA ORELLANA SOSA

JOSE RENE OLIVERA SANCHEZ

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR
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 0044 

 001

 01035

 01079

 01107

 01114

 01116

 01118

 01123

 01141

 01144

 01146

 01147

 01148

 01149

 01159

 01162

 01166

 01169

 01170

 01171

 01202

 01316

 01317

 01328

 01350

 01354

 01373

 01393

 01394

 01397

 01413

 01414

 00894

 01076

 01080

 01083

 01086

 01092

 01093

 01094

 01095

 01097

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,709.32

 6,946.92

 10,312.50

 3,105.00

 1,719.08

 2,940.00

 130,000.00

 8,500.00

 2,052.37

 1,390.01

 1,687.99

 7,796.20

 3,722.64

 3,100.00

 2,728.00

 86,250.00

 13,926.50

 19,578.75

 7,929.25

 8,409.15

 9,719.33

 2,116.00

 115,200.00

 2,061.74

 130,000.00

 10,614.71

 2,256.00

 2,276.08

 11,600.00

 761.16

 10,667.94

 59,606.80

 22,021.96

 18,043.50

 11,706.24

 31,088.18

 8,970.00

 11,349.84

 16,215.00

 1,467.00

 15,792.12

29- JUN- 18

04- JUN- 18

11- JUN- 18

08- JUN- 18

11- JUN- 18

11- JUN- 18

08- JUN- 18

18- JUN- 18

18- JUN- 18

18- JUN- 18

18- JUN- 18

18- JUN- 18

18- JUN- 18

18- JUN- 18

18- JUN- 18

19- JUN- 18

19- JUN- 18

19- JUN- 18

19- JUN- 18

20- JUN- 18

22- JUN- 18

22- JUN- 18

22- JUN- 18

26- JUN- 18

29- JUN- 18

29- JUN- 18

29- JUN- 18

29- JUN- 18

29- JUN- 18

29- JUN- 18

29- JUN- 18

18- JUN- 18

11- JUN- 18

11- JUN- 18

29- JUN- 18

29- JUN- 18

07- JUN- 18

07- JUN- 18

07- JUN- 18

07- JUN- 18

29- JUN- 18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 623,076.64

 001

 026

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN NACIONAL

DIRECCION Y COORDINACION REGIONALES

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0044002

0044002

0044002

0043001

0044002

0044002

0801- 1967- 08306

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0043001

08019011426768

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0801- 1967- 08306

0804003

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

SAMUEL RICARDO ORTIZ MADRID

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

SERVI AUTO S.DE R.L DE C.V

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

SAMUEL RICARDO ORTIZ MADRID

EMPRESA HONDUREÑ A DE TELECOMUNICACIONES

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO
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 0044 

 001

 01108

 01109

 01112

 01113

 01115

 01121

 01134

 01137

 01138

 01139

 01155

 01160

 01178

 01180

 01183

 01188

 01201

 01208

 01318

 01321

 01338

 01340

 01341

 01342

 01343

 01344

 01361

 01362

 01363

 01364

 01383

 01384

 01404

 01408

 01416

 01417

 01436

 01069

 01084

 01096

 01098

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 111,262.50

 37,375.00

 2,408.80

 1,728.00

 77,567.78

 3,998.00

 8,918.00

 18,526.50

 753.69

 29,500.00

 18,745.00

 2,329.99

 7,577.79

 7,767.10

 4,860.00

 4,368.00

 8,460.02

 9,750.28

 2,364.77

 27,082.50

 1,380.00

 6,839.00

 527.62

 15,874.14

 5,491.25

 1,725.00

 4,646.00

 5,247.90

 2,792.43

 979.98

 18,200.00

 25,026.55

 936.01

 2,118.78

 26,335.00

 13,455.00

 1,017,746.07

 900,000.00

 588.99

 87,460.00

 115.46

11- JUN- 18

14- JUN- 18

11- JUN- 18

11- JUN- 18

11- JUN- 18

08- JUN- 18

14- JUN- 18

14- JUN- 18

14- JUN- 18

14- JUN- 18

18- JUN- 18

18- JUN- 18

20- JUN- 18

20- JUN- 18

20- JUN- 18

20- JUN- 18

20- JUN- 18

20- JUN- 18

22- JUN- 18

22- JUN- 18

25- JUN- 18

25- JUN- 18

25- JUN- 18

26- JUN- 18

26- JUN- 18

26- JUN- 18

28- JUN- 18

29- JUN- 18

29- JUN- 18

29- JUN- 18

29- JUN- 18

29- JUN- 18

29- JUN- 18

29- JUN- 18

29- JUN- 18

29- JUN- 18

29- JUN- 18

01- JUN- 18

29- JUN- 18

29- JUN- 18

29- JUN- 18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,730,925.09

 026

 027

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION Y COORDINACION REGIONALES

CONSEJOS TECNICOS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

05029995001355

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO
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 0044 

 001

 01179

 01181

 01320

 01399

 01402

 01403

 01405

 01437

 01418

 01419

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 215.96

 1,076.40

 1,487.08

 3,924.69

 1,676.00

 512.00

 1,922.87

 1,290,189.26

 20,566.69

 6,727.50

20- JUN- 18

20- JUN- 18

22- JUN- 18

29- JUN- 18

29- JUN- 18

29- JUN- 18

29- JUN- 18

29- JUN- 18

29- JUN- 18

29- JUN- 18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 4,670,464.63

 4,670,464.63

 2,289,168.71

 27,294.19

 027

 028

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

CONSEJOS TECNICOS

DIRECCION Y COORDINACION SISTEMA EDUCACION PENITENCIARIA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0044   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO
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PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

10/07/2018 08:03:17

Gestión: 2018 
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MES DE JUNIO     
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 0044 

 001

 01151

 01432

 01

 01

 00001

 00001

 7,437.50

 281,812.50

18- JUN- 18

29- JUN- 18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 289,250.00

 289,250.00
 289,250.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN NACIONAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0044   ) :

 

Identificación Nombre
0044002

0044002

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

10/07/2018 08:03:37

Gestión: 2018 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     
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- - - - - -   HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O  - - - - - -



PRODUCTOS  FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

10/07/2018 08:04:00

Gestión: 2018 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     
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 0044
 

 001

 01085

 01124

 01152

 01153

 01406

 01431

 01430

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 57,650.00

 125.93

 2,419.96

 1,135.00

 25,250.00

 7,730,439.96

 36,349.15

29- JUN- 18

11- JUN- 18

15- JUN- 18

15- JUN- 18

29- JUN- 18

29- JUN- 18

29- JUN- 18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 7,853,370.00

 7,853,370.00

 7,817,020.85

 36,349.15

 026

 027

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION Y COORDINACION REGIONALES

CONSEJOS TECNICOS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0044   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO



ALIMENTOS

República de Honduras

10/07/2018 08:04:25

Gestión: 2018 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0044
 

 001

 00584

 01099

 01125

 01126

 01127

 01133

 01189

 01204

 01205

 01331

 01429

 00818

 01434

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 51,000.00

 51,000.00

 11,103,393.22

 2,883,744.00

 38,862.78

 51,000.00

 51,000.00

 3,960.00

 40,000.00

 7,115.99

 3,353,918.48

 238,196.84

 286,452.49

21- JUN- 18

07- JUN- 18

13- JUN- 18

13- JUN- 18

13- JUN- 18

14- JUN- 18

20- JUN- 18

20- JUN- 18

20- JUN- 18

25- JUN- 18

29- JUN- 18

11- JUN- 18

29- JUN- 18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 18,159,643.80

 18,159,643.80

 17,634,994.47

 524,649.33

 026

 027

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION Y COORDINACION REGIONALES

CONSEJOS TECNICOS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0044   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019017981179

08019017981179

0807001

0815- 1982- 00060

0044002

08019017981179

08019017981179

08019015739463

08019999404213

0044002

0044002

0044002

0044002

SERVICIOS ALIMENTICIOS REAL SA DE CV

SERVICIOS ALIMENTICIOS REAL SA DE CV

SUPLIDORA NACIONAL DE PRODUCTOS BASICOS

AMADO MADRID

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

SERVICIOS ALIMENTICIOS REAL SA DE CV

SERVICIOS ALIMENTICIOS REAL SA DE CV

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

AGUA PURIFICADA SANTA CLARA S

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

10/07/2018 08:04:48

Gestión: 2018 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     
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 0044 

 001

 01111

 01336

 01345

 01353

 01360

 01369

 01370

 01372

 01385

 01433

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 19,674.20

 15,335,852.86

 1,942.10

 127,000.00

 4,579.86

 4,315,344.36

 21,797.10

 67,327.14

 4,813.76

 4,451,918.94

08- JUN- 18

25- JUN- 18

26- JUN- 18

27- JUN- 18

28- JUN- 18

29- JUN- 18

29- JUN- 18

29- JUN- 18

29- JUN- 18

29- JUN- 18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 24,350,250.32

 24,350,250.32
 24,350,250.32

 001Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN NACIONAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0044   ) :

 

Identificación Nombre
01019003416768

0801001

0805005

0301- 1939- 00022

0805005

0801001

01019003416768

0804003

0044002

0801001

INVERSIONES ELECTRICAS DE LA MOSQUITIA,S.A.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

MIGUEL RAFAEL MOLINA MORILLO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

INVERSIONES ELECTRICAS DE LA MOSQUITIA,S.A.

EMPRESA HONDUREÑ A DE TELECOMUNICACIONES

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

10/07/2018 08:05:14

Gestión: 2018 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0044 

 001

 01036

 01081

 01117

 01145

 01156

 01172

 01173

 01203

 01365

 01366

 01367

 01368

 01371

 01374

 01375

 01388

 01398

 01401

 01077

 01078

 01082

 01119

 01120

 01150

 01154

 01157

 01333

 01339

 01358

 01359

 01390

 01391

 01392

 01428

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,224.54

 77,144.00

 1,087.98

 1,004.79

 5,000.00

 8,000.00

 25,000.00

 1,033.96

 7,000.00

 30,000.00

 80,000.00

 100,000.00

 10,000.00

 8,000.00

 300,000.00

 10,000.00

 895.00

 576.00

 75,160.54

 27,230.64

 40,589.95

 21,071.39

 43,097.83

 813.90

 24,665.79

 60,892.61

 30,287.64

 250.01

 24,933.40

 78,759.00

 30,000.00

 80,000.00

 10,000.00

 943,555.00

29- JUN- 18

06- JUN- 18

11- JUN- 18

18- JUN- 18

18- JUN- 18

19- JUN- 18

19- JUN- 18

20- JUN- 18

28- JUN- 18

28- JUN- 18

28- JUN- 18

29- JUN- 18

29- JUN- 18

29- JUN- 18

29- JUN- 18

29- JUN- 18

29- JUN- 18

29- JUN- 18

11- JUN- 18

11- JUN- 18

11- JUN- 18

11- JUN- 18

08- JUN- 18

18- JUN- 18

18- JUN- 18

18- JUN- 18

25- JUN- 18

25- JUN- 18

28- JUN- 18

28- JUN- 18

29- JUN- 18

29- JUN- 18

29- JUN- 18

29- JUN- 18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 2,157,273.97

 2,157,273.97

 665,966.27

 1,491,307.70

 001

 026

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN NACIONAL

DIRECCION Y COORDINACION REGIONALES

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0044   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0044002

16019995436090

0044002

0044002

04019013596969

0703- 1969- 00812

0501- 1972- 08694

0044002

1807- 1933- 00024

1804- 1979- 03695

08019010323635

0805- 1969- 00058

1312- 1961- 00183

14011976002071

0801- 1960- 03544

1709- 1965- 00546

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

01019009204193

16019995436090

0401- 1961- 00218

0044002

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

DISTRIBUIDORA MODELO S DE R.L. DE C.V.

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INVERSIONES ALVALI SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ

HERNAN ARRIAGA GARCIA

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

ELVIRA DEL CARMEN DUARTE

MARIO RICARDO FUNEZ FERRERA

ESTACIONES DE SERVICIOS S.A.

JOSE JOBANY CALIX LOPEZ

IBRAIN ANTONIO OTERO

ESTACION DE SERVICIO SUYAPA

WALTER GEOVANNY LENIGAN CALIX

LUZ YOLANI BRIZUELA LAZO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

COMERCIALIZACIONES Q S DE R.L. DE C.V.

DISTRIBUIDORA MODELO S DE R.L. DE C.V.

JUAN ANGEL AVELAR RAJO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO


